Caspar

CASPAR VRSINVS VELIVS POETA ET
Orator laureatus de nuptijs Magnifici &
Nobilis D. Georgij Loxani
& Aquilæ ex
tēpore.

Raptum quæ Phrygia puerum tulit ales ab Ida,
In Iouis ambrosio deposuitq; sinu.
Hæc eadem, qua non formosior altera, nympham
Duxit in amplexus Pronuba fausta tuos.
Et tibi connubij tam sancto fœdere iunxit,
Præstantem ingenio, pectore, amore, fide.
Fœlix o nimium, cuius Loxane ministros,
Commodat obsequio Iuppiter ipse suos.

DE IISDEM NVPTIIS CARMEN EXTEMPO
rale Georgij Logi Silesij Poætæ &
Oratoris facundissimi.

E summo formosam Aquilam aspiciebat Olympo
Iuppiter, & pulchræ captus amore Deæ est.
Ille animo rapti uoluens Ganymedis amores,
Hæc quoq; ait, magno est digna rapina Ioue.
Ergo

Ergo Aquilam iubet ire suam, uerum illa negauit,
Quærenti caussam hanc reddidit atq; Deo.
Loxano desponsa meo est mea Nympha uolenti,
Ipsa uolens, non hæc soluere uincla decet.
Nec dum etiam antiquum Iuno est oblita dolorem,
Indignum hoc facinus, illaq; seua Dea est.

FINIS.